АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Перечня мероприятий
Пермского муниципального района в
сфере культуры и объемов их
финансирования, на проведение
которых предоставляется субсидия из
бюджета Пермского муниципального
района некоммерческим организациям,
не являющимися государственными
^муниципальными) учреждениями, в

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 51-6
Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий Пермского муниципального района
в сфере культуры и объемы их финансирования, на проведение которых
предоставляется субсидия из бюджета Пермского муниципального района
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, в 2016 году, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
разместить на официальном сайте администрации Пермского муниципального
района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
социальному развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru